

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Volby do Akademického senátu PdF UP
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Lukáš Blokša
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa 12. duben 2023,  9:07
          
        

        
        
          Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (AS PdF UP) vyhlásil volby do AS PdF a do AS UP na období od 15. září 2023 do 15. května 2026. To je příležitost pro studenty i akademiky na této fakultě, aby se zapojili do rozhodování a ovlivnili vzdělávání, trendy a další akademické záležitostí na této univerzitě.

Volební komise, jejíž předsedkyní je Mgr. Dagmar Pittnerová, Ph.D., již byla zvolena a časový harmonogram voleb je stanoven. Návrhy kandidátů do AS PdF UP lze podávat od 3. do 19. dubna 2023. Kandidátní listina a seznamy voličů budou zveřejněny do 25. dubna 2023. Samotné elektronické hlasování bude probíhat od 3. do 11. května 2023 a výsledky voleb budou vyhlášeny do 15. května 2023.

Tuto příležitost mohou využít všichni zájemci o akademickou činnost na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. Zapojení do AS PdF a AS UP může mít vliv na vzdělávací programy, podporu inovací a akademickou samosprávu. Kandidování je zejména pro studenty skvělou příležitostí pro rozvoj dalších dovedností a kompetencí.

Vzhledem k tomu, že volební období trvá téměř tři roky, je to příležitost pro členy akademické obce na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci, aby se zapojili do dlouhodobého plánování a rozhodování. Nezapomeňte podat své kandidáty a hlasovat v této důležité volbě.

Více informací naleznete zde.

[image: ]

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









